OCPP-80F-ULW USB + LAN + WIFI Häfen 80mm Hight Speed ​
Thermobondrucker(M / N: OCPP-80F)
Eigenschaften:
1.300mm / s Druckenhohe Geschwindigkeit, verbessern Sie die Druckeffizienz
2.2048K Super-Eingangspuffer, um zu vermeiden, Rechnungen zu verlieren
3. Unterstützung 1D, 2D Barcode-Druck
4. Unterstützung von Schwarzmarkenausrichtung und Neudruck
5. Unterstützen Sie Druckerüberwachungsfunktion, um zu vermeiden, Rechnungen zu verlieren;
6. Ausgezeichnete wasserfeste, Anti-Öl-, Anti-Staub-Struktur-Design
7.Movable Schallwand Design, Unterstützung 80MM, 58MM unterschiedliche Breite von
Papierrollen drucken.
 .
Druckerparameter:
Artikel Parameter
Druckmethode Thermische Linie
Druckbreite 72mm
Auflösung 576 Punkte / Linie oder 512 Punkte / Linie(8 Punkte / mm, 203 dpi)
Druckgeschwindigkeit 300 mm / Sekunde
Schnittstelle Internet(100M)+ USB + COM;USB + COM
Zeilenabstand 3,75 mm(Kann den Zeilenabstand per Befehl anpassen)
Linie Nr. FontA-48Lines / FontB-64Lines / Einfache, traditionelle Chinesisch-24 Zeilen
Charakter  Standard GB18030 vereinfachte / traditionelle chinesische Schriftarten
Zeichengröße ANK Charakter,Schriftart A:1,5 × 3,0 mm(12 × 24 Punkte)
FontB: 1,1 × 2,1 mm(9 × 17 Punkte)Vereinfachtes / traditionelles Chinesisch:
3,0 × 3,0 mm (24 × 24 Punkte))
Erweiterter Zeichensatz PC437 / Katakana / PC850 / PC860 / PC863 / PC865 / WestEuropa / Griechisch
/ Hebräisch / OstEuropa / Iran / WPC1252 / PC866 / PC852 / PC858 / IranII /
Lettisch / Arabisch / PT151,1251 / PC737 / WPC / 1257 / ThaiVietnam / PC864 /
PC1001 / (Lettisch) / (PC1001) / (PT151,1251) / (WPC1257) / (PC864) /
(Vietnam) / (Thailändisch)
Barcode 1D Barcode: UPC-A / UPC-E / JAN13 (EAN13) / JAN8 (EAN8) CODE39 / ITF /
CODABAR / CODE93 / CODE128
2D Barcode:QR-CODE
Grafikdruck Unterstützt Bitmap-Download und Drucken
Schneidefunktion Halbschnitt
Art Thermal
Breite 79,5 ± 0,5 mm
Durchmesser ≤80mm
Feed-Methode Einfacher Feed (Clamshell-Feed)
Befehle ESC / POS
Netzteil Eingang:Wechselstrom 110V / 220V, 50 ~ 60Hz
Ausgabe:DC 24 V / 2,5 A
Kassenschublade
Ausgabe
DC 24 V / 1A
Eingabepuffer 2048K Bytes
NV-Blitz 256 KBytes
Gewicht 1.2kg
Abmessungen 186 * 145 * 135
Arbeiten Temp:5 ~ 45 Celsius, Feuchtigkeit: 10 ~ 80%
Lager Temp:-10 ~ 50 Celsius, Feuchtigkeit: 10 ~ 90% (Nodew)
Druckkopf Leben 100 KM (Druckdichte LE.12.5)
Cutter Leben 1000,000 mal
Treiber Android, IOS, Linux, Win2000, Win2003, WinXP, Win7, Win8, Win8.1
Produkte Überprüfung:
FAQ:
1. Garantie
OCOM ist bestrebt, die kosteneffektivsten Produkte und Dienstleistungen mit höchster Qualität zu liefern,
um die Kundenzufriedenheit zu gewährleisten. Unsere Garantie für die Produkte beträgt normalerweise 12
Monate ab dem Versand, einige bestimmte Modelle können bis zu 24 Monate Garantie haben. Für den
Massenauftrag können wir Ihnen einige Ersatzteile für die lokale Reparatur liefern. Und danach können Sie
fehlgeschlagene Teile für Nacharbeiten zurückgeben.
2. Zahlungsbedingungen
Für Massenauftrag können Sie uns mit T / T, LC, Western Union, Übertragungsurkunde oder anderen
bezahlen. Über Proben bestellen, T / T, Western Union, Übertragungsurkunde, Paypal sind akzeptabel.
Escrow Service wird von Alipay.com betrieben. Derzeit können Sie mit Moneybookers, Visa, MasterCard
und Banküberweisung bezahlen. Sie können auch mit ausgewählten Debitkarten wie Maestro, Solo, Carte
Bleue, PostePay, CartaSi, 4B und Euro6000 bezahlen.
3. Versand
Wir akzeptieren alle Arten von Versandarten einschließlich: Express, Luft, See, Auto oder Abholung durch
Kunden persönlich.
4. Beispiel Verfügbarkeit & Politik
Nachdem  Kunden  unsere  Spezifikation  bestätigt  haben,  sind  wir  sehr  froh,  Proben  für  Prüfung  und
Qualifikation zur Verfügung zu stellen. Alle Proben sollten vor Versand bezahlt werden, und der Preis der
Proben ist ein wenig höher als Massenauftrag. Wenn die Massenbestellung platziert wird, können wir Ihnen
die Musterkosten zurücksenden oder Ihnen mehr Produkte mit den Versandstücken zusenden. Sie können
die Proben von uns direkt mit t / t, Western Union oder Paypal kaufen. Und Sie können es auch auf
u n s e r e m  o n - l i n e - S p e i c h e r  b e i  a l i e x p r e s s  k a u f e n :
wir zu unserer factorie freigeben
5. Kundendienst:
* Wir haben die Top-1% Level-Trade-Garantie bis zu 12000 USD von Alibaba garantiert, die Ihr Geld gut
kontrollieren können, um die Vorlaufzeit und Produktqualität zu gewährleisten. (1) Alle Produkte Garantie
ist nicht weniger als ein Jahr, einige Modelle sogar bis zu zwei Jahren Garantie. (2) Für Massenaufträge für
die  lokale  Wartung  des  Kunden  werden  Ersatzteile  geliefert.  (3)  Händler  oder  Bevollmächtigte  im
Hauptmarkt haben, die lokale Reparatur- und Ersatzdienste anbieten können. (4) Professionelles CRM-
Management gewährleistet schnelle Kundenanfragen und Auftragsverfolgung. (5) Vertrieb mit langjähriger
Außenhandelserfahrung, Fremdsprachenkenntnissen und starkem Verantwortungsbewusstsein. (6) 7 * 24
Stunden online, Arbeitstage reagieren innerhalb von vier Stunden, Ruhetage innerhalb von 12 Stunden.6.
Herunterladen
Sie  können  auf  http://www.possolution.com.cn/cn/download.html  Treiber,  SDK-Software,
Produktspezifikationen  und  Benutzerhandbücher  zugreifen.
7. Videoguide
Um  Kunden  zu  helfen,  unsere  Produkte  besser  zu  nutzen,  haben  wir  einige  Video-Anleitungen
aufgezeichnet und hochgeladen. Sie finden sie unter http://www.possolution.com.cn/video.html.
8. MOQ-Politik
Keine  MOQ-Beschränkung  für  die  Standardprodukte,  aber  der  Stückpreis  ist  unterschiedlich.  Für
kundenspezifische Produktion, können Sie das MOQ mit unserem Vertriebsmitarbeiter besprechen.
9. Fordern Sie ein Angebot an
Fordern Sie ein Angebot unter http://www.possolution.com.cn/inquiry.html an
Unternehmen:
OCOM Technologies Ltd. ist der Hauptlieferant und Hersteller von POS- und Auto-ID-bezogenen
Produkten mit TÜV-geprüft. OCOM bedient das Fortune-500-Unternehmen und hat die Top-1-
Prozent-Handelsassurance
Garantie von Alibaba.
Das  Produktportfolio  von  OCOM  umfasst  Thermodrucker,  Barcode-Drucker,  Nadeldrucker,  Barcode-
Scanner, POS-Terminal, Magnetkartenleser, Terminals und andere POS-Peripheriegeräte (Kassenschublade,
Kundenanzeige,  POS-Monitor,  POS-Tastatur,  Geldzähler,  elektronische Waage ,  Thermopapier),  die  für
Einzelhandels-,  Restaurant-,  Bank-,  Lotterie-,  Transport-,  Logistik-  und  andere  Anwendungen  weit
verbreitet sind. Wir haben CE, FCC und andere erforderliche Zertifizierungen.
OCOMs  Mission  ist  es,  die  überzeugende  Wahl  für  unsere  Partner  zu  sein,  und  unsere  drei
Grundüberzeugungen  sind  "Integrität  basierend,  Streben  nach  Exzellenz,  Win-Win-Kooperation".  Wir
möchten stabile und zuverlässige Partnerschaften mit Kunden auf der ganzen Welt aufbauen. OEM / ODM
ist willkommen.
Kontakte:
Kontakt: Harold Hu
OCOM Technologies Limited
Adresse: 4 / F, Block 10, Zhongxing Industriepark, Chuangye Road, Nanshan District, Shenzhen 518054,
China;
Webseite: www.ocominc.com, www.possolution.com.cn;
E-Mail: sales14@ocominc.com;
Skype: sales14@ocominc.com
MSN: ocomsales14@hotmail.com;
Whatsapp: 86.18948789890;
Wechat: 18948789890 (ocomsales14);
Mobil: 86.18948789890;
QQ: 1467261417;
Tel: 0086,755.86053207-814;
Fax: 0086,755.86053207-868;